

KF Ejendomme Pandrup ApS

Bransagervej 4, 9490 Pandrup

CVR-nr. 39 89 41 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Frank Heidelberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KF Ejendomme Pandrup ApS Bransagervej 4 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 39 89 41 73 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kaj Bo Poulsen, Adm. direktør Frank Heidelberg, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe, sælge samt udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 217.548 kr. mod 207.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.598 kr. mod 70.196 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	217.548	207.876
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.829	-46.829
Driftsresultat	170.719	161.047
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54.221	-71.067
Resultat før skat	116.498	89.980
Skat af årets resultat	-25.900	-19.784
Årets resultat	90.598	70.196
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	90.598	70.196
Disponeret i alt	90.598	70.196

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.247.794	2.294.623
Materielle anlægsaktiver i alt	2.247.794	2.294.623
Anlægsaktiver i alt	2.247.794	2.294.623
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	22.316	919
Omsætningsaktiver i alt	22.316	919
Aktiver i alt	2.270.110	2.295.542

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	303.560	212.962
Egenkapital i alt	353.560	262.962
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.604	10.302
Hensatte forpligtelser i alt	20.604	10.302
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.190.837	1.344.716
Deposita	33.000	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.223.837	1.359.716
Kortfristet del af langfristet gæld	77.000	0
Gæld til pengeinstitutter	532.222	598.105
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	5.000
Selskabsskat	13.598	9.482
Anden gæld	36.789	29.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	672.109	662.562
Gældsforpligtelser i alt	1.895.946	2.022.278
Passiver i alt	2.270.110	2.295.542

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	142.766	192.766
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.196	70.196
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	212.962	262.962
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.598	90.598
	50.000	303.560	353.560

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	54.221	71.067
	<u>54.221</u>	<u>71.067</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.267.837	1.344.716
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-77.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.190.837</u>	<u>1.344.716</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>882.837</u>	<u>0</u>
